

اخبار

ایهام درباره آتش سوزی در باشگاه پرسپولیس



سرپرست باشگاه پرسپولیس با اشاره به حمله نافرجام به باشگاه و آتش‌زدن ساختمان پرسپولیس گفت نیروهای انتظامی پیگیر حادثه هستند تا ماجرا دقیق روشن شود. حمیدرضا گرشاسبی درباره حادثه نافرجام آتش‌زدن ساختمان باشگاه پرسپولیس گفت: «شب گذشته (یکشنبه شب) پس از مطلع شدن از ماجرا بلافاصله به محل باشگاه رفتیم. گویا فردی گالن بنزینی در دست داشت و مقابل باشگاه این گالن را به آتش کشیده بود.» گرشاسبی گفت:

«وقتی دوربین‌های مداربسته موجود را بررسی کردیم، به نظر کمی ماجرا مشکوک بود، چرا که فکر می‌کنم مهاجم قصد داشته خودروبی را مقابل باشگاه به آتش بکشد، وقتی در ادامه متوجه می‌شود خودروبی از مقابل به سمتش می‌آید ترسیده و گالن بنزین را همانجا رها می‌کند. در ادامه نگهبان باشگاه هم که از موضوع مطلع شده برای آنکه آتش به خودروهای اطراف و ساختمان باشگاه سرایت نکند با پا برای خاموش کردن آتش اقدام می‌کند که همین موضوع باعث مصدومیتش می‌شود. البته نیروی انتظامی هم که از شب گذشته به محل حادثه آمد موضوع را بررسی کرد و تحقیقات همچنان ادامه دارد. حراست باشگاه هم پیگیر مساله است تا ببینیم داستان چه بوده است.»

اما دیروز فیلم دیگری از این حادثه منتشر شد. روی این فیلم صدای زنی شنیده می‌شود که احتمالاً از عوامل این اتفاق بوده و نشان می‌دهد ماجرا احتمالاً انگیزه‌های سیاسی داشته است.

زنی که روی این فیلم حرف می‌زند از یکی از برنامه‌های تلویزیونی هم می‌خواهد به این ماجرا ورود کند! باید دید پلیس با بررسی این حادثه به چه نتیجه‌ای می‌رسد.

■ ■ ■

پوسه گلیچ بر مدال طلای جهان



نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم ایران مدال طلای رقابت‌های کشتی آزاد زیر ۲۳ سال جهان را از آن خود کرد و تنها طلایی کشتی ایران در این رقابت‌ها نام گرفت. به این ترتیب تیم‌هایی کشتی آزاد امید ایران با یک طلا و ۲ برنز به کار خود پایان داد. در پایان رقابت‌های ۴ وزن دوم کشتی آزاد زیر ۲۳ سال جهان که در لهستان برگزار شد، مجتبی گلیچ نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم ایران در دیدار فینال به مصاف دن‌تایس خرام‌پیکوف از بلاروس رفت و در پایان قاطعانه و با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری رسید و مدال طلای جهان را برگردن آویخت. گلیچ با کسب این مدال طلا، تنها کشتی‌گیر ایران در رقابت‌های آزاد و فرنگی بود که بر سکوی نخست جهان ایستاد.

■ ■ ■

پیروزی بدون مهاجم تخصصی



استقلال تهران درحالی در هفته سیزدهم با پیروزی میدان را ترک کرد که نه روی سسکوها هواداری داشت و نه در زمین یک مهاجم تخصصی. استقلال چهارمین پیروزی فصل، دومین پیروزی با شفر، سومین پیروزی ۲ گله و دومین پیروزی با تفاضل بیش از یک گل خود را در هفته سیزدهم مقابل گسترش فولاد تبریز به دست آورد تا به لطف دبل اسماعیلی برای نخستین‌بار در طول این فصل رتبه‌اش در جدول تکرریمی شده باشد.
آبی‌پوشان در حالی در قبال یکی از بازی‌های خوب این فصل‌شان مزرزی به ارزش پیروزی ۲ گل مقابل میهمان خود گرفتند که سرمربی آبی‌پوشان با دست شستن از مهاجمان تخصصی در این بازی بدون مهاجم نوک تخصصی تیمش رانج کرد. شفر ترجیح داد برای این بازی نه از سجاد شهباززاده استفاده کند و نه از علی قربانی و جابر انصاری را که ذاتاً مهاجم دوم و در سایه است در کنار فرشید اسماعیلی که اصولاً یک هافبک میانی است در خط حمله به کار گرفت.
عدم استفاده از مهاجم نوک تخصصی در این بازی برای این شفر جواب داد و آبی‌پوشان یکی از بهترین نتایج خود در این فصل را گرفتند تا صعود چشمگیری در جدول رده‌بندی داشته باشند.

بعد از جدایی علیرضا منصوریان از استقلال، وینفرد شفر آلمانی به این تیم پیوست و کارش را به صورت رسمی از هفته نهم مقابل فولاد آغاز کرد. آبی‌پوشان با هدایت شفر ۵ بازی در لیگ برتر را پشت سر گذاشته‌اند که ۲ پیروزی، ۲ مساوی و یک شکست حاصل این ۵ دیدار است. آنها در این ۵ بازی در کنار ۸ امتیازی که کسب کرده‌اند، ۴ بار موفق به گلزنی شده‌اند و تنها یکبار دروازه این تیم باز شده است. تنها یک گل خورده در لیگ برتر برای استقلال از زمانی که شفر هدایت آن را بر عهده گرفته نشان می‌دهد مرد آلمانی تغییراتش در تیم جدید را از ساختار خط دفاعی آغاز کرده است. استحکام و نظم موجود در ساختار دفاعی آبی‌پوشان باعث می‌شود این تیم کمترین موقعیت گل را به حریفانش بدهد و وجه اشتراک همه بازی‌هایی که آبی‌پوشان در این هفته‌ها انجام داده‌اند در این است که حریفان این تیم به ندرت صاحب موقعیت گل شده‌اند. پرسپولیس تنها تیمی بود که توانست به استقلال شفر در لیگ برتر گل بزند و همان یک گل از روی نقطه پنالتی و توسط علی علیپور بهترین گلزن سرخپوشان زده شد. شفر در حالی این اتفاق را در تیم استقلال رقم زد که به ندرت همه مهره‌هایش را بویژه در خط دفاعی در اختیار داشته و در پارهای مواقع ناچار به جابه‌جایی‌هایی اجباری در خط دفاعی‌اش شده است. حسینی‌ها تنها عناصر ثابت استقلال در زمان شفر در خط دفاعی این تیم بوده‌اند. سیدحسین حسینی در همه بازی‌های این تیم در درون درواز قرار داشته و سیدمجید حسینی نیز تنها مدافع ثابت این تیم در خط دفاعی بوده است.

■ **بازیکنی که با شفر به روزهای اوج بازگشته است**
با آمدن شفر به روزهای اوج خود برگشته است و همان بازیکنی شده است که هواداران انتظار دارند. وریا غفوری تابستان سال قبل بود که با رقم بالایی به استقلال پیوست. او از پرسپولیس هم پیشنهاد داشت اما تصمیم گرفت استقلال را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کند. وریا در استقلال منصوریان نوسنان زیادی داشت. در بعضی از بازی‌های خوب

استقلال و رگه‌های بازگشت به روزهای خوب

جهش آلمانی



ظاهر می‌شد اما در بعضی از دیدارها هم یک بازیکن معمولی بود و همین باعث شده بود تا نیمکت‌نشینی در آن هم تجربه کند با این حال او همواره مورد اعتماد کارلوس کیروش بود و به تیم‌هایی فوتبال هم دعوت می‌شد. تغییر و تحول در نیمکت استقلال و آمدن شفر به سود وریا غفوری بوده است چرا که به کلی در سبک بازی او تغییر به وجود آمده است و وریای دوران شفر بسیار آماده، چنگنده و دوندۀ بازی می‌کند و استقلال به این بازیکن نیاز دارد. غفوری به‌خاطر آسیب‌دیدگی در اردوی تیم‌هایی ۲ دیدار اخیر استقلال را از دست داد. او روز گذشته دوباره به تمرین بازگشت و با استقبال بازیکنان و کادر فنی بویژه شفر مواجه شد. این بازیکن ملی‌پوش با آمدن شفر به روزهای اوج خود بازگشته است و می‌تواند در دیدارهای بعدی استقلال کمک زیادی به تیمش کند. او همان وریایی شده است که هواداران انتظار دارند و باید منتظر درخشش او در دیدارهای

آینده بود. بعضی از بازیکنان استقلال از نظر کیفی در سطح بالایی هستند اما از نظر روحی در شرایط خوبی به سر نمی‌برند و اعتماد به نفس خود را به خاطر نتایج ضعیفی که تیم آنها کسب کرده از دست داده‌اند. نخستین وظیفه سرمربی آلمانی این است که بازیکنان را از نظر انگیزشی تقویت کند و به نظر می‌رسد او چنین وظیفه‌ای را بخواهی بلد است.

■ **تغییر بسینی که اسماعیلی را متحول کرد**

مهاجم جدید آبی‌های تهرانی در پست جدید خود عملکرد به مراتب بهتری را ثبت کرده است. فرشید اسماعیلی با دبل برابر گسترش فولاد در هفته سیزدهم لیگ برتر استقلال را به پیروزی رساند و حالا مولوت‌ترین بازیکن این تیم در گلزنی است. اسماعیلی پیش از حضور شفر در ایران در بسیاری از دیدارها به عنوان بال چپ و راست یا هافبک شماره ۱۰ در زمین مسابقه حاضر می‌شد و البته زیر نظر منصوریان هیچ درخششی مانند سایر بازیکنان

بیانیه فدراسیون کشتی در تجلیل از علیرضا کریمی

پهلوان واقعی

مردم به جای مسوؤلان در کنارت هستند

تیم‌هایی هر کشوری، کسب نتیجه در مسابقات اصلی یعنی همه چیز... یعنی همه عمری که گذاشته‌ای... یعنی همه گذشتات و حتی همه آنچه در آینده می‌خواهی به آن برسی... علیرضای عزیز! شاید امروز کسانی که به عنوان مسوؤل، می‌باید بیش از همه سپاسگزار اینتر



خود را از دست دادید... آنهایی که ورزش قهرمانی را می‌شناسند، می‌دانند برای یک قهرمان و برای

و پهلوانی تو باشند، در کنارت نیستند... اما مردمی که باید تو را ببینند و فداکاری‌ات را درک کنند و قهردان صبر و گذشت تو باشند، تو را می‌بینند و در کنار تو هستند... پهلوان علیرضا کریمی! مظلومیت تو برای خانواده بزرگ کشتی ایران فراموش نشدنی است...». به گزارش «وطن امروز»، علیرضا کریمی که شانس اول کسب مدال طلای این وزن به شمار می‌رفت در حالی که تا ۱۰ ثانیه آخر مقابل کشتی‌گیر روس پیش بود، برای آنکه در دور بعد مقابل نماینده رژیم صهیونیستی حاضر نشود، به صورت مصلحتی خودش را پوربای ولی‌وار بازنده کرد تا اوج پهلوانی را در ورزش قهرمانی معنای مجدد کند.

اتفاق روز

عربستان شکست مقابل ایران را تکذیب کرد

تصمیم نهایی ای‌اف‌سی

امروز در مائزی

فدراسیون فوتبال عربستان اخبار رسانه‌های ایران مبنی بر قطعیت سفر تیم‌های این کشور در رقابت‌های سال آینده لیگ قهرمانان به ایران را تکذیب کرد.

این فدراسیون هرگونه تصمیم‌گیری از سوی ای‌اف‌سی مبنی بر تصویب قوانین الزام‌آور برای عربستان مبنی بر قطعیت سفر تیم‌های این کشور به ایران را تکذیب کرده است.

بنا به نوشته روزنامه عکاظ، دبیرکل ای‌اف‌سی در جلسه روز شنبه کمیته مسابقات ای‌اف‌سی از روسای فدراسیون‌های کشورهای مختلف خواسته است دلایل عدم سفر خود به کشورهای مختلف را در اختیار این کنفدراسیون قرار دهند.

فدراسیون فوتبال عربستان به بهانه ناامنی و اتفاقات رخ داده در سفر تیم‌های این کشور در سال‌های قبل لیگ قهرمانان آسیا تا امروز توانسته برنامه لیگ قهرمانان آسیا را به هم بزند اما امسال با توجه به مشکل جدید این کشور با قطری‌ها و همچنین فشار شبکه «بی‌این‌اسپورت» بر فدراسیون فوتبال آسیا به عنوان دارنده رأیت بازی‌ها، ای‌اف‌سی را با تصمیمات جدید و جدی‌تری مواجه کرده است.

به نظر می‌رسد با وجود تکذیب اولیه، همکاری ایران و قطر در این پرونده، کمیته اجرایی ای‌اف‌سی را وادار به تغییر موضع کند اگرچه در این موضوع ۲ فرمول دیگر هم در نظر گرفته شده که شاید با اصرار و لابیگری عربستان شکل برگزاری مسابقات در منطقه غرب آسیا به هم بخورد. کمیته اجرایی ای‌اف‌سی امروز به ریاست شیخ سلمان رئیس بحرینی این کنفدراسیون جلسه نهایی رفع این مشکل بزرگ لیگ قهرمانان آسیا را برگزار خواهد کرد و در این جلسه تصمیم نهایی برای شکل میزبانی بازی‌ها گرفته خواهد شد.

گزارش

توضیح فیفا درباره نحوه قرعه‌کشی جام جهانی

۲۰۱۸ روسیه

قانونی شامل همه تیم‌ها جز اروپایی‌ها

فدراسیون جهانی فوتبال درباره نحوه قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه توضیحاتی ارائه کرد.

پس از تصویب روش قرعه‌کشی نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ در ماه سپتامبر ۲۰۱۷، نهایی شدن گلدان‌ها، اعلام مجریان و دستیاران آنها و همچنین مشخص شدن ۲۳ تیم حاضر در این رقابت‌ها، توضیح نهایی درباره نحوه قرعه‌کشی که اول دسامبر (۱۰ آذرماه) در کاخ کرملین برگزار می‌شود، ارائه شد.

هم‌طور که پیش از این هم اعلام شد، سیدبندی قرعه‌کشی بر اساس آخرین رده‌بندی اعلام شده صورت گرفته که تیم‌ها به ترتیب در ۴ گلدان قرار می‌گیرند و همراه با روسیه که در سید اول قرار دارد، حضور خواهند داشت.

مراسم قرعه‌کشی با گلدان شماره یک آغاز می‌شود و با شماره ۴ خاتمه می‌یابد. هر گلدان پیش از رفتن سراغ گلدان بعدی، باید کاملاً خالی شود (مثال: گلدان شماره یک که تیم‌های سید اول در آن قرار دارند، پیش از مشخص شدن تیم‌های سید دوم خالی می‌شود). از هر گلدان گویی خارج می‌شود و به دنبال آن شماره‌ای از گلدان دیگر خارج خواهد شد و به این ترتیب جایگاه تیم‌ها در گروه مشخص می‌شود.

نکات‌بیشتر:

۱- از تیم‌های گلدان شماره یک، روسیه به عنوان میزبان در جایگاه ۱A قرار می‌گیرد.
۲- هفت تیم باقیمانده در گلدان شماره یک، به طور خودکار جایگاه شماره یک هر گروه (B تا H) را در اختیار می‌گیرند، در حالی که جایگاه تیم‌های گلدان‌های ۲، ۳ و ۴ در هر گروه با قرعه‌کشی مشخص می‌شود.
۳- هدف فیفا این است که در هیچ گروهی تیم‌ها با تیم‌های قاره خود همگروه نشوند. این قانون جز قاره اروپا که ۱۴ تیم واجد شرایط دارد، شامل همه قاره‌ها می‌شود. به این ترتیب تمام گروه‌ها باید حداقل یک یا ۲ تیم اروپایی در آن حضور داشته باشد. ۶ گروه از ۸ گروه ۲ تیم اروپایی دارند و ۲ گروه نیز فقط یک تیم اروپایی در آن قرار می‌گیرد.
تفکیک تیم‌ها در گروه‌ها با توجه به موقعیت جغرافیایی (قاره‌ای) توسط سیستمی طراحی شده که تمام پارتهای آن مورد نظرات قرار دارد. به عنوان مثال پرو، کلمبیا و اروگوئه که در گلدان دوم قرار دارند، با تیم‌هایی مانند برزیل همگروه نمی‌شوند. این اصل برای تیم‌های دیگر مثال تیم ایران در سید سوم با تیم‌های استرالیا، ژاپن، کره‌جنوبی و عربستان در سید چهارم همگروه‌می‌شود.

به گزارش تسنیم، مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از ساعت ۱۸:۳۰ روز جمعه (۱۰ آذرماه) به وقت تهران در کاخ کرملین برگزار خواهد شد.